
DECORECACIONES NUEVA ERA
39.05 kW 14 de Enero de 2025

GDMTO 265140602853

4,664 kWh $ 16,736

71 4,619 kWh $616

96.32 % MES $ 16,120

$200,830.00 MXN $7,388.00 MXN $193,442.00 MXN

550 W 71 198.8 m 2



Propuesta 1 14 de Enero de 2025 29 de Enero de 2025

20250001

DECORECACIONES NUEVA ERA  

71 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 200,830.00 $ 7,388.00 $ 0.00 $ 193,442.00 $ 193,442.00 $ 193,442.00

2 $ 206,854.90 $ 7,609.64 $ 0.00 $ 199,245.26 $ 199,245.26 $ 392,687.26

3 $ 213,060.55 $ 7,837.93 $ 0.00 $ 205,222.62 $ 205,222.62 $ 597,909.88

4 $ 219,452.36 $ 8,073.07 $ 0.00 $ 211,379.30 $ 211,379.30 $ 809,289.17

5 $ 226,035.93 $ 8,315.26 $ 0.00 $ 217,720.68 $ 217,720.68 $ 1,027,009.85

6 $ 232,817.01 $ 8,564.72 $ 0.00 $ 224,252.30 $ 224,252.30 $ 1,251,262.14

7 $ 239,801.52 $ 8,821.66 $ 0.00 $ 230,979.86 $ 230,979.86 $ 1,482,242.01

8 $ 246,995.57 $ 9,086.31 $ 0.00 $ 237,909.26 $ 237,909.26 $ 1,720,151.27

9 $ 254,405.44 $ 9,358.90 $ 0.00 $ 245,046.54 $ 245,046.54 $ 1,965,197.81

10 $ 262,037.60 $ 9,639.66 $ 0.00 $ 252,397.93 $ 252,397.93 $ 2,217,595.74

11 $ 269,898.73 $ 9,928.85 $ 0.00 $ 259,969.87 $ 259,969.87 $ 2,477,565.61

12 $ 277,995.69 $ 10,226.72 $ 0.00 $ 267,768.97 $ 267,768.97 $ 2,745,334.58

13 $ 286,335.56 $ 10,533.52 $ 0.00 $ 275,802.04 $ 275,802.04 $ 3,021,136.62

14 $ 294,925.63 $ 10,849.53 $ 0.00 $ 284,076.10 $ 284,076.10 $ 3,305,212.72

15 $ 303,773.39 $ 11,175.01 $ 0.00 $ 292,598.38 $ 292,598.38 $ 3,597,811.10

16 $ 312,886.60 $ 11,510.26 $ 0.00 $ 301,376.33 $ 301,376.33 $ 3,899,187.43

17 $ 322,273.19 $ 11,855.57 $ 0.00 $ 310,417.62 $ 310,417.62 $ 4,209,605.06

18 $ 331,941.39 $ 12,211.24 $ 0.00 $ 319,730.15 $ 319,730.15 $ 4,529,335.21

19 $ 341,899.63 $ 12,577.58 $ 0.00 $ 329,322.06 $ 329,322.06 $ 4,858,657.26

20 $ 352,156.62 $ 12,954.90 $ 0.00 $ 339,201.72 $ 339,201.72 $ 5,197,858.98

21 $ 362,721.32 $ 13,343.55 $ 0.00 $ 349,377.77 $ 349,377.77 $ 5,547,236.75

22 $ 373,602.96 $ 13,743.86 $ 0.00 $ 359,859.10 $ 359,859.10 $ 5,907,095.85

23 $ 384,811.05 $ 14,156.17 $ 0.00 $ 370,654.88 $ 370,654.88 $ 6,277,750.73

24 $ 396,355.38 $ 14,580.86 $ 0.00 $ 381,774.52 $ 381,774.52 $ 6,659,525.25

25 $ 408,246.04 $ 15,018.28 $ 0.00 $ 393,227.76 $ 393,227.76 $ 7,052,753.01



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 4,809.8 4,723.2 5,536.8 5,430.4 5,313.1 4,699.7 4,781.8 4,884.3 4,131.4 4,651.3 4,654.6 4,940.3

Consumo actual 2,896.0 4,863.0 6,922.0 6,886.0 5,856.0 5,057.0 3,334.0 3,060.0 3,754.0 4,732.0 5,308.0 3,297.0


